PAGE
2

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 295

От 30 июня 2017 года

О внесении изменений в решение Думы

Янгелевского городского поселения

от 13 июня 2017 года № 291

«О назначении выборов Главы

Янгелевского городского поселения»

На основании статьи 12 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Янгелевского городского поселения от 13 июня 2017 года № 291 «О назначении выборов Главы Янгелевского городского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слово «выборов» заменить словами «досрочных выборов»;

1.2. В мотивировочной части решения слова «В связи с истечением срока полномочий Главы Янгелевского городского поселения» заменить словами «В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Янгелевского городского поселения С.А.Осипова вследствие отставки по собственному желанию на основании решения Думы Янгелевского городского поселения от 31 мая 2017 года № 290 «Об отставке Главы Янгелевского городского поселения по собственному желанию»;

1.3. В пункте 1 решения слово «выборы» заменить словами «досрочные выборы».

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области, Нижнеилимскую территориальную избирательную комиссию о внесении изменений в решение Думы Янгелевского городского поселения от 13 июня 2017 года № 291 «О назначении выборов Главы Янгелевского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в газете Думы и Администрации Янгелевского городского поселения «Вести Янгелевского муниципального образования».
И.О. Главы Янгелевского

городского поселения                                                               Т.Г. Жучева
Председатель Думы Янгелевского

городского поселения                                                               М.Л. Ягловская